КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «  08  » _сентября_   2014 г. № _760-п

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Благоустройство»  на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Таштагольского муниципального района № 128-п от 15.10.2012 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Благоустройство» 2014-2016 годы»

       1. Внести в муниципальную целевую программу «Благоустройство» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Таштагольского муниципального района № 128-п от 15 октября 2013г. (далее – программа) следующие изменения:
       1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Средства из местного бюджета – 27 600,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 23 600,0   тыс. рублей
2015 год –   2 000,0   тыс. рублей
2016 год -    2 000,0   тыс. рублей

»
1.2.  раздел  4. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
« 4. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы на 2014-2016 годы составит 27 600,0 тыс. рублей,  в том числе по годам:
        2014 год – 23 600,0 тыс. рублей
        2015 год –   2 000,0 тыс. рублей
        2016 год –   2 000,0 тыс. рублей
Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств  местного бюджета и подлежит ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета на соответствующий финансовый год ».

      1.3. раздел 7  «Программные мероприятия», изложить в следующей редакции:
« 7. Программные мероприятия

	№
п/п
	Мероприятия
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2014
	2015
	2016

	1.
	Строительство и ремонт сетей уличного освещения
	9 500,0
	8 500,0
	500,0
	500,0

	2.
	Озеленение
	4 000,0
	3 000,0
	500,0
	500,0

	3.
	Санитарное содержание территорий района
	4 000,0
	3 000,0
	500,0
	500,0

	4.
	Содержание объектов благоустройства
	 10 100,0
	  9 100,0
	500, 0
	500,0

	ИТОГО
	27 600,0
	23 600,0
	2 000,0
	2 000,0

  »
       2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района.
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Сафронова В.И.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                             В.Н. Макута
image1.jpeg